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Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/smycz-kolor-granatowy-p-48369.html

Smycz kolor granatowy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu
Smycz kolor granatowy

Smycz z metalowym karabinczykiem i ztgczka bezpieczenstwa.

Dane techniczne:

Wymiary: 2X92,5 CM

Materiat: MIXED

Metoda znakowania: Sitodruk, Transfer, Sublimacja, Transfer cyfrowy
Kolor: niebieski

llo$¢ w kartonie: 1000

Model: PANY

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Niebieski

1,59 zt
1,29 zt
MO09354-37
MO09354-37
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